

**Construirea (modulara)  
Sectorului de Politie nr. 1 al I.P.  
or. Riscani, str. Testemiteanu nr.  
6/C**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-6  
Comunicatii telefonice si de semnalizare (04/04-2017-1-TS)**

Valoarea de deviz 214 740 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	10-04-112-01	Telecomunicatii si semnalizari: Dulap sau panou de comutare a telecomunicatiilor si semnalizarii pe perete sau in nisa, cantitate perechi: pina la 20 (dulap 19" 15U)	buc	1,0000	285,33 151,80	285,33 151,80
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (ventilator, Optical patch panel, router 4 porturi, SWITCH 24 port, patch panel 24 port, SWITCH 16 port, patch panel 16 port, filtru electric 5 prize, UPS,impamintare TE)	buc	14,0000	35,16 34,00	492,28 476,04
3	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm <sup>2</sup>	100 m	23,0000	482,34 170,32	11 093,93 3 917,35
4	pret furnizor	Cablu UTP5e 4x2x0.51 mmp	ml	2 300,0000	8,15 0,00	18 745,00 0,00
5	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	13,0000	1 195,69 579,88	15 543,98 7 538,39
6	pret furnizor	Teava PVC gofrata U-PVC, 750N, d=25 mm	ml	1 300,0000	5,75 0,00	7 475,00 0,00
7	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu sectiunea 25x16 mm	100 m	1,0000	2 029,96 494,56	2 029,96 494,56
8	IC24E	Teava din otel neagra sudata	m	5,0000	91,44	457,22

1	2	3	4	5	6	7
		longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2"			44,02	220,11
9	10-08-019-01	Utilaj divers de electrocasoficare: Cutie de ramificare pe perete	buc	3,0000	15,28 15,18	45,83 45,54
10	pret furnizor	Cutie de distributie Y210	buc	3,0000	5 700,00 0,00	17 100,00 0,00
11	10-02-051-04	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: Puncti de conexiune de cablu intre sectii a unui stativ: fara pozare in canal de cablu. Patch cord	100 buc	1,3400	94,12 94,12	126,12 126,12
12	pret furnizor	Patch cord cat. 5e L=0.50 m	buc	4,0000	13,50 0,00	54,00 0,00
13	pret furnizor	Patch cord cat. 5e L=0.25 m	buc	65,0000	12,50 0,00	812,50 0,00
14	pret furnizor	Patch cord cat. 5e L=1.50 m	buc	65,0000	13,95 0,00	906,75 0,00
15	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza RJ-45	buc	51,0000	33,17 30,36	1 691,57 1 548,36
16	pret furnizor	Priza RJ-45 cat. 5e aplicabila	buc	8,0000	43,00 0,00	344,00 0,00
17	pret furnizor	Priza 2xRJ-45 cat. 5e aplicabila	buc	7,0000	43,00 0,00	301,00 0,00
18	pret furnizor	Priza pop-up 2xRJ-45 cat. 5e	buc	15,0000	32,00 0,00	480,00 0,00
19	pret furnizor	Priza pop-up RJ-45 cat. 5e	buc	13,0000	32,00 0,00	416,00 0,00
20	10-06-037-08	Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc	15,0000	129,40 33,09	1 941,01 496,39
21	pret furnizor	Minicoloana instalata in pardosea pentru 2 locuri, inclusiv suportul	set	2,0000	1 450,00 0,00	2 900,00 0,00
22	pret furnizor	Minicoloana instalata in pardosea pentru 3 locuri, inclusiv suportul	set	13,0000	1 550,00 0,00	20 150,00 0,00
23	pret furnizor	Rama orizontala 2M	set	2,0000	28,00 0,00	56,00 0,00
24	pret furnizor	Rama orizontala 3M	set	13,0000	33,00 0,00	429,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			103 876,48
		<b>Total Lucrari de montare Inklusiv salariu</b>				<b>103 876,48 15 014,66</b>
		<b>2. Utilaj</b>				

1	2	3	4	5	6	7	
25	pret furnizor	Dulap de telecomunicatii de perete 19", 15U,usa din sticla cu lacasat	buc	1,0000	5 946,00 0,00	5 946,00 0,00	
26	pret furnizor	Panou de ventilare pentru montare in dulap 1U	buc	1,0000	1 315,00 0,00	1 315,00 0,00	
27	pret furnizor	19" optical patch panel, 4 porturi	buc	1,0000	169,00 0,00	169,00 0,00	
28	pret furnizor	Router 4 port Gigabit Ethernet, 1xSFP	buc	1,0000	989,00 0,00	989,00 0,00	
29	pret furnizor	Comutator Switch Fast Ethernet 24 ports 10/100 mbit/s	buc	3,0000	2 750,00 0,00	8 250,00 0,00	
30	pret furnizor	Patch panel 24 ports, cat. 5e	buc	3,0000	306,00 0,00	918,00 0,00	
31	pret furnizor	Filtru retea 5 prize pentru montare in dulap	buc	2,0000	79,00 0,00	158,00 0,00	
32	pret furnizor	SMART UPS	buc	1,0000	21 850,00 0,00	21 850,00 0,00	
33	pret furnizor	Set de impamintare TE 483x25 mm	buc	2,0000	220,00 0,00	440,00 0,00	
		<i>Total</i>	Lei				40 035,00
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>					<b>40 035,00</b>

	Total	Lei	143 910
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 378
	Total		147 288
	Cheltueli transportare	10 %	154
	Total		147 442
	Cheltueli de regie	14,5 %	21 379
	Total		168 821
	Beneficiu de deviz	6 %	10 129
	Total		178 950
	TVA	20 %	35 790
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>214 740</b> <b>15 014</b>

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construirea (modulara)  
Sectorului de Politie nr. 1 al I.P.  
or. Riscani, str. Testemiteanu nr.  
6/C**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-6  
Comunicatii telefonice si de semnalizare (04/04-2017-1-TS)**

**Valoarea de deviz 214 740 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	487,3040	30,36	14 794,55
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	7,2500	30,36	220,11
<b>Total manopera</b>						<b>15 014</b>

**Materiale:**

1.	00021	Priza RJ-45 cat. 5e aplicabila	buc	8,0000	43,00	344,00
2.	0005	Minicoloana instalata in pardosea pentru 3 locuri, inclusiv suportul	set	13,0000	1 550,00	20 150,00
3.	0006	Rama orizontala 2M	set	2,0000	28,00	56,00
4.	0007	Rama orizontala 3M	set	13,0000	33,00	429,00
5.	005	Minicoloana instalata in pardosea pentru 2 locuri, inclusiv suportul	set	2,0000	1 450,00	2 900,00
6.	0231	Priza pop-up 2xRJ-45 cat. 5e	buc	15,0000	32,00	480,00
7.	04	Cablu UTP5e 4x2x0.51 mmp	ml	2 300,0000	8,15	18 745,00
8.	05	Teava PVC gofrata U-PVC, 750N, d=25 mm	ml	1 300,0000	5,75	7 475,00
9.	06	Patch cord cat. 5e L=0.50 m	buc	4,0000	13,50	54,00
10.	07	Priza 2xRJ-45 cat. 5e aplicabila	buc	7,0000	43,00	301,00
11.	08	Priza pop-up RJ-45 cat. 5e	buc	13,0000	32,00	416,00
12.	09	Dulap de telecomunicatii de perete 19", 15U,usa din sticla cu lacat	buc	1,0000	5 946,00	5 946,00
13.	10	Router 4 port Gigabit Ethernet, 1xSFP	buc	1,0000	989,00	989,00
14.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	18,00	18,00
15.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,25	50,00
16.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0002	1 460,00	0,29
17.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0273	22 000,00	600,60
18.	1011521	Electrozi "Ø42", diametru 5 mm	t	0,0006	35 000,00	21,00
19.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,1020	70,00	7,14
20.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0099	10 000,00	99,00
21.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2800	18,00	5,04

22.	1012073	Ate aspre	kg	0,1100	15,00	1,65
23.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	158,6000	15,00	2 379,00
24.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	158,6000	15,00	2 379,00
25.	1019852	Vopsea	kg	0,4600	28,00	12,88
26.	106	Patch cord cat. 5e L=0.25 m	buc	65,0000	12,50	812,50
27.	107	Patch cord cat. 5e L=1.50 m	buc	65,0000	13,95	906,75
28.	108	Cutie de distributie Y210	buc	3,0000	5 700,00	17 100,00
29.	11	Comutator Switch Fast Ethernet 24 ports 10/100 mbit/s	buc	3,0000	2 750,00	8 250,00
30.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,2000	25,00	5,00
31.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0002	18 000,00	3,60
32.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	2,6000	125,00	325,00
33.	13	Patch panel 24 ports, cat. 5e	buc	3,0000	306,00	918,00
34.	15	SMART UPS	buc	1,0000	21 850,00	21 850,00
35.	16	Filtru retea 5 prize pentru montare in dulap	buc	2,0000	79,00	158,00
36.	17	Set de impamintare TE 483x25 mm	buc	2,0000	220,00	440,00
37.	22309	19" optical patch panel, 4 porturi	buc	1,0000	169,00	169,00
38.	2309	Panou de ventilare pentru montare in dulap 1U	buc	1,0000	1 315,00	1 315,00
39.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,7100	8,00	5,68
40.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	1,6550	28,50	47,17
41.	2521216701000	Teava din otel	m	5,0000	35,10	175,50
42.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0250	11,05	0,28
43.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,3600	11,05	3,98
44.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	1,5000	3,00	4,50
45.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,2730	850,00	232,05
46.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,6120	2,68	1,64
47.	5	Masa utilajului	t	0,0626	25 000,00	1 565,00
48.	5009030	Flanse	10 buc	13,0000	15,00	195,00
49.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	7,1300	25,00	178,25
50.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	18,4000	14,26	262,38
51.	5009061	Fisa de izolatie	buc	280,6000	22,35	6 271,41
52.	5009070	Racordari	10 buc	26,0000	25,00	650,00
53.	5009090	Profil de montaj	buc	6,5000	15,33	99,64
54.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,1500	18,26	21,00
55.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0500	18,00	0,90
56.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4600	25,00	11,50
57.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,1000	22,00	2,20
58.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,1020	22,00	2,24
59.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,7360	62,00	231,63
60.	9110-0333	Canale din masa plastica (complet) sectiunea 25x16 mm	m	100,0000	12,85	1 285,00
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>127 358</b>

#### **Utilaje de constructii:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6880	200,00	337,60
2.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	2,4000	44,80	107,52
3.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	15,00	91,20
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	44,3000	15,00	664,50

5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6880	200,00	337,60
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>1 538</b>

Total	Lei	143 910
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 378
Total		147 288
Cheltueli transportare	10 %	154
Total		147 442
Cheltueli de regie	14,5 %	21 379
Total		168 821
Beneficiu de deviz	6 %	10 129
Total		178 950
TVA	20 %	35 790
<b>Total deviz:</b>		<b>214 740</b>

Intocmit Badrajan V  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat Badrajan V  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Construirea (modulara) Sectorului de Investitor**  
**Politie nr. 1 al I.P. or. Riscani, str. Testemiteanu**  
**nr. 6/C**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	10-04-112-01	Telecomunicatii si semnalizari: Dulap sau panou de comutare a telecomunicatiilor si semnalizarii pe perete sau in nisa, cantitate perechi: pina la 20 (dulap 19" 15U)	buc			285,33 151,80
	1	Muncitor	h-om	5,0000	30,36	151,80
	1012073	Ate aspre	kg	0,0080	15,00	0,12
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,2000	25,00	5,00
	5	Masa utilajului	t	0,0050	25 000,00	125,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0500	18,00	0,90
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,1000	22,00	2,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0050	62,00	0,31
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (ventilator, Optical patch panel, router 4 porturi, SWITCH 24 port, patch panel 24 port, SWITCH 16 port, patch panel 16 port, filtru electric 5 prize, UPS,impamintare TE)	buc			35,16 34,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	30,36	34,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	18,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
3	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			482,34 170,32
	1	Muncitor	h-om	5,6100	30,36	170,32
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	10 000,00	4,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,56
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	14,26	11,41
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	22,35	272,67
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	18,26	0,91
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	62,00	9,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
4	pret furnizor	Cablu UTP5e 4x2x0.51 mmp	ml			8,15 0,00
	04	Cablu UTP5e 4x2x0.51 mmp	ml	1,0000	8,15	8,15
5	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 195,69 579,88
	1	Muncitor	h-om	19,1000	30,36	579,88
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 000,00	46,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	15,00	183,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	15,00	183,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	125,00	25,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	850,00	17,85
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	25,00	50,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	15,33	7,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	15,00	44,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
6	pret furnizor	Teava PVC gofrata U-PVC, 750N, d=25 mm	ml			5,75
						0,00
	05	Teava PVC gofrata U-PVC, 750N, d=25 mm	ml	1,0000	5,75	5,75
7	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu sectiunea 25x16 mm	100 m			2 029,96
						494,56
	1	Muncitor	h-om	16,2900	30,36	494,56
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	18,00	18,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,25	50,00
	9110-0333	Canale din masa plastica (complet) sectiunea 25x16 mm	m	100,0000	12,85	1 285,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	15,00	91,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	15,00	91,20
8	IC24E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2"	m			91,44
						44,02
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,4500	30,36	44,02
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0000	35,10	35,10
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1420	8,00	1,14
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3310	28,50	9,43
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0720	11,05	0,80
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	11,05	0,06
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,3000	3,00	0,90
9	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare pe perete	buc			15,28
						15,18
	1	Muncitor	h-om	0,5000	30,36	15,18
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00005	1 460,00	0,10
10	pret furnizor	Cutie de distributie Y210	buc			5 700,00
						0,00
	108	Cutie de distributie Y210	buc	1,0000	5 700,00	5 700,00
11	10-02-051-04	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: Puncti de conexiune de cablu intre sectii a unui stativ: fara pozare in canal de cablu. Patch cord	100 buc			94,12
						94,12
	1	Muncitor	h-om	3,1000	30,36	94,12
12	pret furnizor	Patch cord cat. 5e L=0.50 m	buc			13,50
						0,00
	06	Patch cord cat. 5e L=0.50 m	buc	1,0000	13,50	13,50
13	pret furnizor	Patch cord cat. 5e L=0.25 m	buc			12,50
						0,00
	106	Patch cord cat. 5e L=0.25 m	buc	1,0000	12,50	12,50
14	pret furnizor	Patch cord cat. 5e L=1.50 m	buc			13,95
						0,00
	107	Patch cord cat. 5e L=1.50 m	buc	1,0000	13,95	13,95
15	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza RJ-45	buc			33,17
						30,36
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,36	30,36
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	70,00	0,14
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	15,00	0,03
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	2,68	0,03
	5	Masa utilajului	t	0,0001	25 000,00	2,50
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,0020	22,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0010	62,00	0,06



1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
16	pret furnizor	Priza RJ-45 cat. 5e aplicabila	buc			43,00
						0,00
	00021	Priza RJ-45 cat. 5e aplicabila	buc	1,0000	43,00	43,00
17	pret furnizor	Priza 2xRJ-45 cat. 5e aplicabila	buc			43,00
						0,00
	07	Priza 2xRJ-45 cat. 5e aplicabila	buc	1,0000	43,00	43,00
18	pret furnizor	Priza pop-up 2xRJ-45 cat. 5e	buc			32,00
						0,00
	0231	Priza pop-up 2xRJ-45 cat. 5e	buc	1,0000	32,00	32,00
19	pret furnizor	Priza pop-up RJ-45 cat. 5e	buc			32,00
						0,00
	08	Priza pop-up RJ-45 cat. 5e	buc	1,0000	32,00	32,00
20	10-06-037-08	Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc			129,40
						33,09
	1	Muncitor	h-om	1,0900	30,36	33,09
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00004	35 000,00	1,40
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00001	18 000,00	0,24
	5	Masa utilajului	t	0,0035	25 000,00	87,50
	030401	Troluri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,1600	44,80	7,17
21	pret furnizor	Minicoloana instalata in pardosea pentru 2 locuri, inclusiv suportul	set			1 450,00
						0,00
	005	Minicoloana instalata in pardosea pentru 2 locuri, inclusiv suportul	set	1,0000	1 450,00	1 450,00
22	pret furnizor	Minicoloana instalata in pardosea pentru 3 locuri, inclusiv suportul	set			1 550,00
						0,00
	0005	Minicoloana instalata in pardosea pentru 3 locuri, inclusiv suportul	set	1,0000	1 550,00	1 550,00
23	pret furnizor	Rama orizontala 2M	set			28,00
						0,00
	0006	Rama orizontala 2M	set	1,0000	28,00	28,00
24	pret furnizor	Rama orizontala 3M	set			33,00
						0,00
	0007	Rama orizontala 3M	set	1,0000	33,00	33,00
		<b>2. Utilaj</b>				
25	pret furnizor	Dulap de telecomunicatii de perete 19", 15U, usa din sticla cu lacat	buc			5 946,00
						0,00
	09	Dulap de telecomunicatii de perete 19", 15U, usa din sticla cu lacat	buc	1,0000	5 946,00	5 946,00
26	pret furnizor	Panou de ventilare pentru montare in dulap 1U	buc			1 315,00
						0,00
	2309	Panou de ventilare pentru montare in dulap 1U	buc	1,0000	1 315,00	1 315,00
27	pret furnizor	19" optical patch panel, 4 porturi	buc			169,00
						0,00
	22309	19" optical patch panel, 4 porturi	buc	1,0000	169,00	169,00
28	pret furnizor	Router 4 port Gigabit Ethernet, 1xSFP	buc			989,00
						0,00
	10	Router 4 port Gigabit Ethernet, 1xSFP	buc	1,0000	989,00	989,00
29	pret furnizor	Comutator Switch Fast Ethernet 24 ports 10/100 mbit/s	buc			2 750,00
						0,00
	11	Comutator Switch Fast Ethernet 24 ports 10/100 mbit/s	buc	1,0000	2 750,00	2 750,00
30	pret furnizor	Patch panel 24 ports, cat. 5e	buc			306,00
						0,00
	13	Patch panel 24 ports, cat. 5e	buc	1,0000	306,00	306,00

1	2	3	4	5	6	7
31	pret furnizor	Filtru retea 5 prize pentru montare in dulap	buc			79,00 0,00
	16	Filtru retea 5 prize pentru montare in dulap	buc	1,0000	79,00	79,00
32	pret furnizor	SMART UPS	buc			21 850,00 0,00
	15	SMART UPS	buc	1,0000	21 850,00	21 850,00
33	pret furnizor	Set de impamintare TE 483x25 mm	buc			220,00 0,00
	17	Set de impamintare TE 483x25 mm	buc	1,0000	220,00	220,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.